[image: C:\Documents and Settings\Собрание\Рабочий стол\clip_image001.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДЁВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е
«04» августа  2023 г.                                                                           № 18

Рассмотрение вопроса о строительстве
Беседки за магазином «Варвара»

На основании Устава Медведёвского сельского поселения, Совет депутатов Медведёвского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Не рассматривать данный вопрос без собственника данной беседки.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Медведёвского сельского поселения                                         Е.Ю. Костылева
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg